
 
 

UCHWAŁA NR LX/483/2024 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/453/2023 Rady Gminy Gręboszów z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Gręboszów na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2023 r. poz. 9260, z 2024 r. poz. 737, 
1376 i 2344) zmienionej uchwałą Nr LX/482/2024 Rady Gminy Gręboszów z dnia 26 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2024,  wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 197 852,00 zł, do kwoty 36 344 622,91 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 648 008,00 zł, do kwoty 17 796 970,38 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 845 860,00 zł, do kwoty 18 547 652,53 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 193 398,01 zł, do kwoty 39 129 234,96 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 102 702,00 zł, do kwoty 17 469 232,93 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 296 100,01 zł, do kwoty 21 660 002,03 zł; 

7) § 15 otrzymuje brzmienie: „§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Gręboszów do udzielania pożyczek na 
wyprzedzające finansowanie zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej do kwoty 
96 530,00 zł, których spłata nastąpi do końca 2024 roku.”. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu Gminy Gręboszów wynosi 2 784 612,05 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 476 374,92 zł, wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, w kwocie 2 308 237,13 zł. 

2. Przychody budżetu Gminy Gręboszów wynoszą 3 481 142,05 zł. Składają się na nie: przychody ze spłat 
pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 227 410,00 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 476 374,92 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w kwocie 
2 777 357,13 zł. 

 
1) z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872 i 1693, z 2024 r. poz. 1429) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 3212



3. Rozchody budżetu Gminy Gręboszów wynoszą 696 530,00 zł. Składają się na nie: pożyczki udzielone na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
96 530,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 600 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik Nr 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Gręboszów w 2024 roku - w zakresie jego zmiany, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 - Plan wydatków budżetu Gminy Gręboszów w 2024 roku - w zakresie jego zmiany, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 7 - Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Gręboszów na 2024 rok - otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wprowadza się załącznik Nr 7a - Plan przychodów budżetu Gminy Gręboszów na 2024 r. - jak 
w treści załącznika Nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wprowadza się załącznik Nr 7b - Plan rozchodów budżetu Gminy Gręboszów na 2024 r. - jak w treści 
załącznika Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Objaśnienia wprowadzonych zmian - otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3212



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/483/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany dochodów budżetu Gminy Gręboszów na 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 40 896,00 0,00 0,00 40 896,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 30 000,00 0,00 604 020,00 634 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 604 020,00 604 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 604 020,00 604 020,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 6 816 326,00 -940,00 0,00 6 815 386,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3212



 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 1 315 000,00 -940,00 0,00 1 314 060,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 115 000,00 -940,00 0,00 114 060,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 758 720,00 0,00 33 000,00 791 720,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 11 928,00 11 928,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 11 928,00 11 928,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 0,00 0,00 11 928,00 11 928,00 

bieżące razem: 15 323 047,10 -940,00 648 948,00 15 971 055,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 107 000,00 0,00 270 000,00 377 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 107 000,00 0,00 270 000,00 377 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3212



  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 630 174,00 630 174,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 630 174,00 630 174,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 630 174,00 630 174,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 253 966,00 253 966,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 253 966,00 253 966,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 253 966,00 253 966,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 253 966,00 253 966,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 205 712,46 205 712,46 

  6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 48 253,54 48 253,54 

758   Różne rozliczenia 14 954 000,00 -2 000 000,00 0,00 12 954 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 14 954 000,00 -2 000 000,00 0,00 12 954 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 14 954 000,00 -2 000 000,00 0,00 12 954 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3212



majątkowe razem: 19 393 512,53 2 000 000,00 1 154 140,00 18 547 652,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 617 512,53 0,00 253 966,00 1 871 478,53 

 
Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 1 785 019,28 0,00 0,00 1 785 019,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 36 542 474,91 2 000 940,00 1 803 088,00 36 344 622,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 617 512,53 0,00 253 966,00 1 871 478,53 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3212



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/483/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy Gręboszów na 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 40 

896,00 40 896,00 40 896,00 0,00 40 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 

896,00 40 896,00 40 896,00 0,00 40 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 817 240,
00 94 640,00 93 840,00 49 840,00 44 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 722 600,00 722 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 317 

240,00 94 640,00 93 840,00 49 840,00 44 000,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 222 
600,00 1 222 600,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 116 
600,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 600,00 112 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 616 

600,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 612 600,00 612 600,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 616 
500,00 1 161 

725,00 1 147 225,00 0,00 1 147 
225,00 14 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 454 
775,00 3 454 775,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 786 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 402 50

0,00 1 161 
725,00 1 147 225,00 0,00 1 147 

225,00 14 
500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240 

775,00 4 240 775,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 4 137 

000,00 1 081 
825,00 1 081 825,00 0,00 1 081 

825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 
175,00 3 055 175,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 786 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 786 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3212



000,00 
po zmianach 4 923 

000,00 1 081 
825,00 1 081 825,00 0,00 1 081 

825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 841 
175,00 3 841 175,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 920 
742,53 3 895 

742,53 3 722 742,53 3 085 572,04 637 170,49 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 293 

966,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 966,00 253 966,00 253 966,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 214 

708,53 3 935 
742,53 3 762 742,53 3 085 572,04 677 170,49 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 278 966,00 278 966,00 253 966,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 98 
858,39 98 858,39 98 858,39 0,00 98 858,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 

000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 138 

858,39 138 
858,39 138 858,39 0,00 138 858,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 34 
500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 253 

966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 966,00 253 966,00 253 966,00 0,00 0,00 
po zmianach 288 

466,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 966,00 263 966,00 253 966,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 304 
198,00 5 224 

198,00 5 101 716,00 4 067 305,00 1 034 
411,00 0,00 122 482,00 0,00 0,00 0,00 13 080 

000,00 13 080 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 
000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 304 

198,00 5 224 
198,00 5 101 716,00 4 067 305,00 1 034 

411,00 0,00 122 482,00 0,00 0,00 0,00 11 080 
000,00 11 080 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 14 524 
733,00 1 544 

733,00 1 521 851,00 1 117 424,00 404 427,00 0,00 22 882,00 0,00 0,00 0,00 12 980 
000,00 12 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 

000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 524 

733,00 1 544 
733,00 1 521 851,00 1 117 424,00 404 427,00 0,00 22 882,00 0,00 0,00 0,00 10 980 

000,00 10 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
przed zmianą 1 820 

904,00 1 820 
904,00 1 534 964,00 812 186,00 722 778,00 0,00 285 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 830 

404,00 1 830 
404,00 1 544 464,00 812 186,00 732 278,00 0,00 285 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 
przed zmianą 774 

479,00 774 
479,00 773 479,00 650 822,00 122 657,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 783 

979,00 783 
979,00 782 979,00 650 822,00 132 157,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 113 
512,53 96 000,00 96 000,00 72 580,00 23 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 

512,53 1 017 512,53 1 017 512,53 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 

933,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 933,99 163 933,99 163 933,99 0,00 0,00 
po zmianach 1 277 

446,52 96 000,00 96 000,00 72 580,00 23 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 
446,52 1 181 446,52 1 181 446,52 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 017 
512,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 

512,53 1 017 512,53 1 017 512,53 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 163 

933,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 933,99 163 933,99 163 933,99 0,00 0,00 
po zmianach 1 181 

446,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 181 
446,52 1 181 446,52 1 181 446,52 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 379 
916,02 1 630 

951,51 1 622 851,51 332 630,00 1 290 
221,51 0,00 1 000,00 7 100,00 0,00 0,00 748 964,51 748 964,51 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 

162,00 36 162,00 36 162,00 0,00 36 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 416 

078,02 1 667 
113,51 1 659 013,51 332 630,00 1 326 

383,51 0,00 1 000,00 7 100,00 0,00 0,00 748 964,51 748 964,51 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność przed zmianą 319 

943,51 319 
943,51 318 943,51 119 130,00 199 813,51 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3212



zwiększenie 36 
162,00 36 162,00 36 162,00 0,00 36 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 
105,51 356 

105,51 355 105,51 119 130,00 235 975,51 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 871 
500,00 411 

500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 388 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 

000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 

040,00 17 040,00 17 040,00 0,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 888 

540,00 428 
540,00 40 540,00 0,00 40 540,00 388 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 460 
000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 251 
830,00 251 

830,00 4 830,00 0,00 4 830,00 247 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 

040,00 17 040,00 17 040,00 0,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 268 

870,00 268 
870,00 21 870,00 0,00 21 870,00 247 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 499 
589,73 15 543 

487,69 14 059 700,69 8 545 630,04 5 514 
070,65 552 

500,00 654 187,00 7 100,00 0,00 270 
000,00 21 956 

102,04 21 956 102,04 1 017 762,53 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 
000,00 -2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 806 
601,99 102 

702,00 102 702,00 0,00 102 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 
899,99 1 703 899,99 417 899,99 0,00 0,00 

po zmianach 37 306 
191,72 15 646 

189,69 14 162 402,69 8 545 630,04 5 616 
772,65 552 

500,00 654 187,00 7 100,00 0,00 270 
000,00 21 660 

002,03 21 660 002,03 1 435 662,52 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 
dotacje 

na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji 
obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 
przed zmianą 1 782 

147,24 1 782 
147,24 599 145,24 164 878,59 434 266,65 0,00 1 183 

002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 782 

147,24 1 782 
147,24 599 145,24 164 878,59 434 266,65 0,00 1 183 

002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3212



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/483/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Gręboszów na 2024 rok 

  w złotych 
1. Planowane dochody 36 344 622,91  
 w tym:  

1.1. dochody bieżące 17 796 970,38  

1.2. dochody majątkowe 18 547 652,53  

2. Planowane wydatki 39 129 234,96  

 w tym:  

2.1. w tym: wydatki bieżące 17 469 232,93  

2.2. wydatki majątkowe 21 660 002,03  

3. Wynik - Deficyt Budżetu Gminy - 2 784 612,05  

4. Przychody budżetu  3 481 142,05  
 w tym:  

4.1. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

 476 374,92  

4.2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

 2 777 357,13  

4.3. 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

227 410,00  

5. Rozchody budżetu  696 530,00  

5.1 Spłata zaciągniętych kredytów 600 000,00  

 w tym:  

5.1.1 
 - spłata rat kredytu zaciągnięty 
w Banku Spółdzielczym w Dąbrowie 
Tarnowskiej w 2023 r. 

600 000,00  

5.2 
 - Pożyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

96 530,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3212



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/483/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Plan przychodów budżetu Gminy Gręboszów na 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 223 410,00 4 000,00 227 410,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

476 390,93 - 16,01 476 374,92 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 777 357,13 0,00 2 777 357,13 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00 

 
Razem: 3 477 158,06 zł Razem: 3 983,99 zł Razem: 3 481 142,05 zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3212



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/483/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Plan rozchodów budżetu Gminy Gręboszów na 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 223 410,00 4 000,00 227 410,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

476 390,93 - 16,01 476 374,92 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 777 357,13 0,00 2 777 357,13 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00 0,00 0,00 

 
Razem: 3 477 158,06 zł Razem: 3 983,99 zł Razem: 3 481 142,05 zł 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3212



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LX/483/2024 
Rady Gminy Gręboszów 
z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

Objaśnienia 

do Uchwały Nr LX/483/2024 Rady Gminy Gręboszów z dnia 26 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gręboszów na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 197 852,00 zł do kwoty 
36 344 622,91 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 648 008,00 zł do kwoty 17 796 970,38 zł, 

●dochody majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 845 860,00 zł do kwoty 18 547 652,53 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne wojewódzkie” w ramach paragrafu 
„Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” wprowadza się dochody w kwocie 
604 020,00 zł – z tytułu odszkodowania za nieruchomość, która z mocy prawa przeszła na własność 
Województwa Małopolskiego, działki pod budowę obwodnicy Kozłowa i Hubenic; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” wprowadza się dochody w kwocie 
33 000,00 zł – dotacja w zakresie zaopatrzenia w kompostowniki; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących” wprowadza się 
dochody w kwocie 11 928,00 zł – dotacja w ramach zadania „Małopolskie świetlice wiejskie” dla sołectwa 
Lubiczko; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem” w rozdziale „Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych” w ramach paragrafu „Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych” zmniejsza się dochody o 940,00 zł do kwoty 114 060,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” wprowadza się dochody 
w kwocie 270 000,00 zł – dotacja  na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 
Żelichów działka nr 112; 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Środki na 
dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” wprowadza się dochody 
w kwocie 630 174,00 zł – dotacja z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę drogi gminnej 
w miejscowości Hubenice; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego” wprowadza się dochody w kwocie 253 966,00 zł – dotacja 
w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny samorząd”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3212



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Wpływy do rozliczenia” w ramach paragrafu „Środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” zmniejsza się dochody o 2 000 000,00 zł do kwoty 12 954 000,00 zł – na budowę 
przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem w miejscowości Gręboszów; 

Podsumowanie zmian dochodów budżetu Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 36 542 474,91 -197 852,00 36 344 622,91 
dochody bieżące, w tym: 17 148 962,38 648 008,00 17 796 970,38 

Transport i łączność 71 517,00 604 020,00 675 537,00 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

6 816 326,00 -940,00 6 815 386,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 758 720,00 33 000,00 791 720,00 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 11 928,00 11 928,00 

dochody majątkowe, w tym: 19 393 512,53 -845 860,00 18 547 652,53 
Rolnictwo i łowiectwo 107 000,00 270 000,00 377 000,00 

Transport i łączność 0,00 630 174,00 630 174,00 
Administracja publiczna 0,00 253 966,00 253 966,00 

Różne rozliczenia 14 954 000,00 -2 000 000,00 12 954 000,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gręboszów na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 193 398,01 zł do kwoty 
39 129 234,96 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 102 702,00 zł do kwoty 17 469 232,93 zł, 

●wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 296 100,01 zł do kwoty 21 660 002,03 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 
47 200,00 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 91 658,39 zł; 

●w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 9 500,00 zł do kwoty 20 483,00 zł na zakup monitoringu 
budynku GOPS oraz wprowadzenia rejestracji treści rozmów telefonicznych; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 36 162,00 zł do kwoty 92 404,00 zł – 
środki na zakup kompostowników w ramach dotacji z Województwa Małopolskiego; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 17 040,00 zł do 
kwoty 21 370,00 zł – wyposażenie świetlicy wiejskiej w Lubiczku w ramach dotacji ze środków 
Województwa Małopolskiego; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 500 000,00 zł do kwoty 612 600,00 zł - 
modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Żelichów działka nr 112; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3212



●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 786 000,00 zł do kwoty 1 843 743,98 zł 
przebudowa drogi gminnej w miejscowości Hubenice; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 253 966,00 zł do kwoty 263 966,00 zł na 
realizację zadania w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny samorząd”; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 163 933,99 zł do kwoty 
1 181 446,52 zł – realizacja zadania „Maluch+” – wydatki związane z budową żłobka w Gręboszowie; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wydatki poniesione 
ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych” zmniejsza się wydatki o 2 000 000,00 zł do kwoty 7 980 000,00 zł – środki na budowę 
przedszkola publicznego wraz ze żłobkiem; 

Podsumowanie zmian wydatków budżetu Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 39 322 632,97 -193 398,01 39 129 234,96 
wydatki bieżące, w tym: 17 366 530,93 102 702,00 17 469 232,93 

Administracja publiczna 3 940 529,53 40 000,00 3 980 529,53 
Pomoc społeczna 1 998 065,29 9 500,00 2 007 565,29 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 630 951,51 36 162,00 1 667 113,51 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 411 500,00 17 040,00 428 540,00 

wydatki majątkowe, w tym: 21 956 102,04 -296 100,01 21 660 002,03 
Rolnictwo i łowiectwo 722 600,00 500 000,00 1 222 600,00 

Transport i łączność 3 454 775,00 786 000,00 4 240 775,00 
Administracja publiczna 25 000,00 253 966,00 278 966,00 

Oświata i wychowanie 13 080 000,00 -2 000 000,00 11 080 000,00 
Rodzina 1 017 512,53 163 933,99 1 181 446,52 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 3 983,99 zł do kwoty 
3 481 142,05 zł, w tym: 

●„Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej” ulegają zwiększeniu o kwotę 4 000,00 zł do kwoty 
227 410,00 zł. Planowany zwrot pożyczki w wysokości 4 000,00 zł na zadanie smart villages wsi Ujście 
Jezuickie i Gręboszów. 

●„Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach” ulegają zmniejszeniu 
o kwotę 16,01 zł do kwoty 476 374,92 zł. 

Podsumowanie zmian przychodów budżetu Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej 

223 410,00 4 000,00 227 410,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

476 390,93 -16,01 476 374,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3212



szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3212



ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Gręboszów na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 470,00 zł do kwoty 
696 530,00 zł, w tym: 

●„Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej” ulegają zmniejszeniu o kwotę 470,00 zł do kwoty 96 530,00 zł 

Podsumowanie zmian rozchodów budżetu Gminy Gręboszów przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

97 000,00 -470,00 96 530,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 
 
 

Marek Mosio 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3212


		2024-04-29T14:25:17+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




